

**Plan pracy Komisji Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich
Rady Miejskiej w Niemczy na rok 2016**

Lp.	Tematyka posiedzeń	Termin	Współpraca
I	1.Sprawozdania z pracy Komisji Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich za rok 2015	STYCZEŃ	Burmistrz Skarbnik
II	1.Bezpieczeństwo na terenie Gminy.	LUTY	Przedstawiciele Policji jednostki terenowej i powiatowej
III	1.Analiza współpracy referatu promocji z organizacjami pożytku publicznego działającymi na terenie Gminy: - współpraca w obrębie obchodów Milenium Obrony Niemczy -współpraca przy składaniu projektów.	MARZEC	Kierownik referatu promocji
IV	1.Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. Zoo struktura , zakres, działalności, dochody.	KWIECIEŃ	Prezes przedsiębiorstwa Burmistrz Skarbnik
V	1.Opiniowanie wykonania budżetu Miasta i gminy Niemczy za 2015 r.	MAJ	Burmistrz Skarbnik
VI	1.Osiągnięcia dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2015/2016. 2.Informacja Dyrektora ZSS oraz Dyrektorów Szkół Niepublicznych o przygotowaniu obiektów szkolno- sportowych do wakacji, oferta wakacyjna NOK i Biblioteki Publicznej. 3.Wykorzystanie gminnej bazy sportowej do organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży -ORLIK, BASEN.	CZERWIEC	Dyrektorzy szkół Dyrektor NOK Dyrektor biblioteki publicznej Burmistrz
PRZERWA WAKACYJNA			
VII	1.Opiniowanie wykonania budżetu za pierwszą połowę 2016 roku. 2.Funkcjonowanie szkół i przedszkola na terenie Gminy w nowym roku szkolnym (analiza ilości dzieci oraz potrzeb poszczególnych placówek)	WRZESIEŃ	Burmistrz Skarbnik Dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych
VIII	1.Zapoznanie się z założeniami do budżetu na 2017 rok. 2. Sprawozdanie z wykonania II Milenijnych Dni Niemczy.	PAŹDZIERNIK	Burmistrz Skarbnik Dyrektor NOK
IX	1.Opiniowanie uchwał o budżetowych.	LISTOPAD	Burmistrz Skarbnik
X	1.Opiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Niemcza na rok 2017	GRUDZIEŃ	Burmistrz Skarbnik

Powyższy plan pracy Komisji Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich w roku 2016 może ulegać modyfikacji w zależności od potrzeb zgłaszanych przez mieszkańców i radnych Miasta i Gminy Niemcza.

**Przewodnicząca Komisji Infrastruktury
Społecznej i Spraw Obywatelskich**

/-/ Edyta Mielnik

Sporządziła
Edyta Mielnik